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Roan kommune Trøndelag - Varsel om oppstart av planarbeid - 

detaljreguleringsplan for Nesvalen havn - Uttalelse om 

fiskeriinteresser  

Vi viser til oversendelse fra Fosen Plan og Miljø AS, datert 23.08.2019, med varsel om 

oppstart av planarbeid for Nesvalen havn i Roan kommune.  

 

Formål og planstatus 

Formålet med planarbeidet er å få til en bedre utnyttelse av havnearealet for fiskebåter 

og fritidsbåter, samt å legge til rette for boligtomter. 

 

Planområdet, som omfatter areal i sjø og på land, er i gjeldene kommuneplan avsatt til 

blant annet fritidsbebyggelse, bolig og LNF(R). Sjøområdet er avsatt til havn, fiske, bruk 

og vern av sjø og vassdrag. 

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 

havbruksforvaltning i Norge, og er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine 

ressursene. Vår oppgave i arbeidet med marin arealforvaltning er å ivareta fiskeri- og 

havbruksnæringens interesser i planprosesser i kystsonen, herunder ivaretakelse av 

marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av 

kystsonen. 

 

Fiskeridirektoratets regioner skal ivareta disse interessene i det regionale og lokale 

planarbeidet. Våre innspill i saken vil i hovedsak gjelde den delen av planen som berører 

sjøområdene utenfor planområdet på land. 

 

Uttalelse fra Fiskeridirektoratet region Midt 

Vi har vurdert tiltaket i forhold til fiskeri- og akvakulturinteressene, samt marint 

biologisk mangfold. 
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Fiskeriinteresser 

I Fiskeridirektoratets karttjeneste er det registrert en låssettingsplass for sild og makrell 

som overlapper med planområdet i yttergrensene mot vest. I følge våre registreringer er 

det over fem år siden låssettingsplassen sist var i bruk. Den er likevel vurdert som viktig 

av lokale fiskere, med begrunnelse at det er langt til nærmeste mottaksanlegg for sild og 

makrell. Flere fiskere i området er avhengig av å låssette fisken i påvente av mottakende 

fartøy fra nærmeste mottak.    

 

Hvis det planlegges tiltak i sjøområdene som eksempelvis anlegg av nye 

marinaer/småbåtanlegg med tilhørende fortøyninger, må det tas hensyn til eventuell 

negativ påvirkning og/eller negativ effekt på nevnte låssettingsplass. Ved eventuelle 

tiltak som mudring/utfylling må det tas hensyn dersom det står låssatt fisk i 

låssettingsplassen. 

 

Våre registreringer kan hentes på Fiskeridirektoratets hjemmeside med adresse:   

https://kart.fiskeridir.no/fiskeri (velg kystnære fiskeridata). 

 

Akvakulturinteresser  

Den nærmeste registrerte akvakulturlokaliteten er 25935 Kråkøy slakteri, ca. 1,4 

kilometer sørvest for planområdet. 

 

Marint biologisk mangfold 

Det er ikke registrert marint biologisk mangfold i eller i umiddelbar nærhet til 

planområdet. Det nærmeste registreringen i Naturbase, er et lokalt viktig 

bløtbunnsområde i strandsonen, ca. 850 meter i luftlinje sørvest for planområdet.  

 

Oppsummering 

Fiskeridirektoratet region Midt kan ikke se at planarbeidet vil medføre vesentlige 

konsekvenser for fiskeri- og akvakulturinteressene. Men dersom det iverksettes tiltak i 

sjø, ber vi om at det tas hensyn til nevnte låssettingsplass.  

 

Vi har utover dette ingen andre merknader til detaljreguleringsarbeidet for Nesvalen 

havn.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef 

 

Håkon Celius 

rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 

https://kart.fiskeridir.no/fiskeri
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